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 ATAMIZI MİNNETLE VE ŞÜKRANLA ANDIK 
 

ÖLÜMÜ ÖLDÜREN BİR LİDERİN ARDINDAN 
 
“Sakın kurtarıcı bekleme, yoksa vazifemi yapamadım sayarım.” 
                                                                                                            M. Kemal ATATÜRK 
 
 
Aramızdan ayrılışının 84. yıl dönümünde, Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü, okul bahçemizde ve çok amaçlı 
salonumuzda yapılan seremonilerle andık. 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu öğretmenlerinin hazırladığı törende 8. sınıf öğrencilerimiz ile ortaokul koromuz görev aldı. 
Tüm öğrencilerimiz ve okul personelimiz, 09.05’te siren eşliğinde Ata’mıza saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı’nı 
okudular, görevli öğrencilerimiz ise Atatürk büstüne çelenk bıraktılar, günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
dinlediler. Ardından çok amaçlı salona alınan öğrencilerimiz ve konuklarımız için anma törenimiz başladı. 
 
Atatürk’ün hayatından kesitlerin anlatıldığı törende teatral performanslar, sunumlar, Atatürk’ün sevdiği parçaların 
seslendirildiği solo ve koro performansları ile şiirler ve söz korosu yer aldı. 
 
Atatürk'ü anmanın; onun fikirlerini anlamak ve ülkemizin bağımsızlığına sahip çıkmak olduğunu bir kez daha idrak 
ettiğimiz törenimizi hazırlayan Türkçe Öğretmenlerimiz Sayın Sinem YILDIRIM ve Sayın Oktay TATAR’a, Müzik 
Öğretmenimiz Sayın Zişan AYBAR’a, Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Sayın Seçil ŞIKLAROĞLU ve Hamza 
ALAKUŞTEKİN’e, Tasarım ve Dizayn Öğretmenimiz Sayın Çiğdem KARASU’ya ve Ata’mızın büstüne saygı çelengini 
hazırlayan Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Sayın Nil ÇELİK’e emeklerinden ötürü teşekkür ederiz. 
 

Bahçede yapılan anma törenimiz için TIKLAYINIZ. 

Çok Amaçlı Salonumuzda yapılan anma törenimiz için TIKLAYINIZ. 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1hgKJ8qmg2vbxiL9zSc9a-sHP7N9IfUma/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BPGw4CU9u1dtK-zIUf0nkDFRY29ALxsB/view?usp=sharing


 ARA TATİL HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılı İş günü Takvimimizde yer aldığı gibi, 14-20 Kasım 2022 tarihleri arasında ara tatilimiz 
planlanmıştır. 21 Kasım 2022 Pazartesi günü yeni dönemimiz başlayacaktır. Sizlere öğrencilerimiz ile birlikte sağlıklı ve 
mutlu bir tatil dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
Ortaokul Yönetimi 
 

 DEPREM ANI, ÇÖK-KAPAN-TUTUN TATBİKATI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bugün sizlere K-12 Sistemi üzerinden iletmiş olduğumuz mesajı dikkatle okuyarak, 
öğrencimiz ile birlikte 12 Kasım 2022, Cumartesi günü saat 18:57’de ÇÖK-KAPAN-
TUTUN hareketi ile ülke genelinde uygulanacak olan Deprem Tatbikatına 
katılmanızı bekliyoruz. Video için lütfen TIKLAYINIZ!  
 
Saygılarımızla,  
Okul Yönetimi 
 
 
 

 

 CEP TELEFONU KULLANIMI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Öğretim yılının başından bu yana, öğrencilerimizin derste öğretim materyali amacı dışında cep telefonu kullanımında 
yaşanılan bazı olumsuzluklar değerlendirilmiş ve Okul Yönetim Kurulumuz tarafından 21 Kasım 2022 tarihinden 
itibaren; 
 

- Derslerde  öğretim materyali olarak cep telefonu kullanılmaması, 
 

- Aileleri ile okul saatleri dışında iletişim kurmaları için öğrencilerimizin yanlarında getirecekleri cep telefonlarını, 
kapalı olarak dolaplarında kilitli bulundurmaları, 

 
- Üzerlerinde görüldüğü takdirde alınacağı ve yaptırım uygulanacağı kararı alınmıştır.  

 
Bu konuda tüm öğrencilerimiz bilgilendirilmiş olup, velilerimizin de desteği beklenmektedir. 
 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/13MnDns6-MlEiPSJvBnbp7edhzkAB6SP6/view


 YÜREKTEN TEŞEKKÜRLER  
 
Sayın Velilerimiz, 
 
 “Bir Aile Bir Çocuk” yardım organizasyonumuzu değerli katkılarınızla kısa süre içinde 
tamamladık. Mamak Sibel İsmet Çatık Ortaokulu öğrencileri için 131 adet Mont okula 
ulaştırılmıştır. Botlar da en kısa sürede gönderilecektir. Ayrıca   sizlerden gelen destekten arta 
kalan miktar ile “Minik Ayaklar Üşümesin” Projesine de 84 adet bot yardımı yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tüm desteğiniz için yürekten teşekkürlerimizi sunarız. 
 
Saygılarımızla 
Ortaokul Okul Aile Birliği 
 

 ÖĞRENCİ MUAYENE/İZLEM BİLDİRİM FORMU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sağlıklı okul yaşamının sağlanması ve sürdürülmesi kapsamında, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı ve T.C. Sağlık Bakanlığı iş 
birliği ile öğrencilerin ve okul çalışanlarının sağlığının değerlendirilmesi ve geliştirilmesi kararı alınmıştır. Bu bağlamda 
Halk Sağlığı Müdürlükleri ve İlçe Sağlık Müdürlüğü bilgilendirilmiş ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile iş birliği yapılarak 
“Öğrenci Muayene/İzlem Bildirim Formu” düzenlenmiştir.  
 
Öğrencilerin aile hekimleri tarafından periyodik muayene ve izlemlerinin yapılmasının sağlanması amacıyla aile 
hekimliği biriminden imzalanarak okulumuza iletilen ve öğrenci muayenesinin yapıldığını gösteren formun okulda 
kayıt altına alınması kararlaştırılmıştır.  
 



T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenecek olan “Okul Değerlendirme Ziyareti” sırasında bu formlar incelenecektir. 
Bu amaçla sizlerden Aile Hekiminiz ile görüşerek öğrencimiz için bu formun doldurulmasını ve imzalanmasını 
sağlamanızı ve 02 Aralık 2022, Cuma gününe kadar Okul Yönetim Asistanımız Sn. Selma IŞIK’a e-posta ile 
(selma.isik@bilkent.edu.tr) iletmenizi önemle rica ederiz. 
 
Form için lütfen TIKLAYINIZ. Bu işlem sadece Aile Hekiminiz tarafından yapılacaktır.  
 
Desteğiniz ve iş birliğiniz için teşekkür eder, Sevgili Öğrencimiz ile birlikte sağlıkla geçireceğiniz bir tatil dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi 
 

 ÖĞRENCİ MECLİSİ SEÇİMİ 
 
 
2022 -2023 Eğitim ve Öğretim yılı Öğrenci Konseyi seçimi 11 Kasım 2022 günü yapıldı. Demokrasiyi yaşayarak 

deneyimleme  için bir fırsat olan Öğrenci Konseyi seçimlerinde 4 aday grup vardı. Grup başkan adayları ve yardımcıları; 

• “Atatürkçü ve Çağdaşlık” grubu başkan adayı: Pamir Kasımoğlu 8A. Yardımcıları: Mert Demir Serintuna 7B, 
Doğa Hazer 6C ve Defne Aker 5D.   

• “Bilkent’in Ufku” grubu başkan adayı: Balkan Akkaya 8A. Yardımcıları: Berrak Güneş Köksal 7A, Ayşe Irmak 
Ayık 6C, Ferman Larlar 5D.  

• “The Keepers” grubu Başkan adayı: Büşra Gökçınar 8B. Yardımcıları: Ahmet Cemil Yıldırım 7C, Mehmet Karaca 
6A ve Deren Kömür 5D. 

• “Görevimiz Eğlence” grubu Başkan Adayı: Mina Deva 8B. Yardımcıları: Ege Güçkaya 7D, Beren Bağdatlı 6B, Elif 
Esmer 5A.  

 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi tarafından yürütülen Öğrenci Konseyi seçiminde güvenli bir seçim ortamının 

sağlanması amaçlı Sandık Kurulu oluşturuldu. Gönüllü öğrenciler arasından kurayla seçilen Sandık Kurulu öğrencileri: 

• Berrak Taş 8B, 

• Kuzey Yavaş 8B, 

• Sinan Coşkun 8B, 

• Onur Şıklardoğlu 8B, 

• Ece Oğuz 8D, 

• Beren Günal 8D. 
Büyük bir titizlikle çalıştılar. 

Güvenli bir seçim ortamı yaratılmasını sağlayan Sandık Kurulu 

öğrencilerimize enerjileri ve katkıları için teşekkür ederiz. Ortaokuldaki tüm 

öğrencilere liderlik etmek amacıyla Öğrenci Konseyi seçimlerine katılan, 

arkadaşça ve birlik beraberlik içinde yarışan aday gruplarındaki tüm 

öğrencilerimizi tebrik ederiz.   

Sandık Kurulu öğrencileriyle birlikte yapılan oy sayımı sonucunda 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Öğrenci Konseyi Başkanı Mina Deva  

olmuştur. Görevimiz Eğlence  grubunu tebrik eder, çalışmalarında başarılar 

dileriz.Bu organizasyonu hazırlayan  PDR Birimimize emekleri için 

teşekkürlerimizi sunarız.  

 

                                                               

mailto:selma.isik@bilkent.edu.tr
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/Muayene.pdf


 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 
 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı Cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

BİR ÖNCEKİ HAFTANIN YANITI 

SORU: 

 

 

 

 

 

 

CEVAP: 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 
 



 
 



 
 



 
 



 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
09. 11.2022 tarihli 29-2 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında 
 

1. Bilintur, Servis ve Çevre- Temizlik Denetimlerinin raporları üzerine ilgililerden gelen geri dönüşler üzerinden 
geçilmiştir.  

2. Mamak için başlatılan “Bir Aile Bir Çocuk” – bot mont yardımı projesiyle sadece yardım talep eden okulun 131 
öğrencisine değil, bunlara ilave olarak Minik Ayaklar Üşümesin projesinde 84 miniğe de bot yardımı yapıldığı 
bilgisi paylaşılmıştır.  

3. Koordinatör veli uygulamasının tekrar başlatılmasına karar verilmiş, her sınıf düzeyinde bir veli 
görevlendirilmesi için izlenecek yol ile ilgili çalışma yapılmasına karar verilmiştir.  

4. 30 Kasım’da satış organizasyonu için araştırma yapılmasına karar verilmiştir.  
5. BLGS veli bilgilendirmesinin, ara tatilde Türkçe, Matematik ve İngilizce Öğretmenlerimizin Lise öğretmenleriyle 

yapacakları ortak çalışma ile kitapçıkları hazırlamasını takiben aralık ayında yapılacağı belirtilmiştir.  
6. Kasım ayı etkinleri gözden geçirilmiş, 10 Kasım töreni, öğrenci meclisi seçim süreci, 24 Kasım ve 29 Kasım 4. Ve 

8. Sınıfların Resmî Törenle Anıtkabir ziyareti ile ilgili bilgi verilmiştir.  
7. 24 Kasım’da okulun 11:30 itibariyle tatil olacağı bilgisi paylaşılmıştır.  
8. Okul içerisinde cep telefonu ve akıllı telefonların kullanımının yasaklanmasına karar verildiği bilgisi 

paylaşılmıştır. 
9. Teftişler ile ilgili bilgi verilmiş, MEB’ ten, Sağlık Bakanlığından kontroller yapılacağı bilgisi paylaşılmıştır. Sağlık 

raporları ile ilgili sürecin hızlıca tamamlanabilmesi için velilerle iletişim desteği tarafımızdan talep edilmiştir.  
10. İngiltere yaz okulu ile ilgili bilgi paylaşılmıştır.  

 
 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
       Sibel ÜREN BİRGİLİ  

 

 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle çevre dostu ulaşımın, neden gerekli olduğunu paylaşmak istedik. Çevre dostu ulaşım 
uygulamalarının artacağı ümidimizle sağlıklı günler dileriz. 
 
Neden çevre dostu ulaşım şart? 
 
Egzoz dumanı kandaki oksijeni azaltıyor, doku, kemik ve sinir sistemlerine zarar veriyor. Sadece insan sağlığı değil 
gezegenimizin sağlığı da fosil yakıt kullanan araçlar tarafından tehdit altında. 
 
Fosil yakıtlar olarak da bilinen kömür, petrol ve doğalgaz bugün hem insan sağlığına hem de çevreye verdiği zararla 
büyük bir tartışma konusu. 
 
Ulaşım ve ısınma gibi temel ihtiyaçlarımızın neredeyse tamamını sağlayan fosil yakıtlar, zararlarının yanı sıra tükenme 
tehlikesinde de olduğu için yeni enerji kaynakları ihtiyacını ortaya çıkarıyor. 
 
Fosil yakıtlar arasında yer alan petrol, ulaşımın bel kemiği olarak kabul ediliyor. Ancak büyük tankerlerle taşınan 
petrolün denizi kirletme olasılığı ya da arabalarda kullanılan benzinin gaz salınımı tehdit içeriyor. 
 
Araçların egzozlarından havaya karışan karbonmonoksit ile ağır metal kurşun soluma yoluyla insana geçerek kandaki 
oksijeni azaltıyor, doku, kemik ve sinir sistemlerine zarar veriyor. 
 
Karbonmonoksit gazının yüzde 80'lere varan oranlarda havada asılı kalması zaman içinde binaların bile kirlenmesine 
neden oluyor. 
 



Tehlike sadece insan ve çevre sağlığı ile sınırlı değil. Fosil kaynakların tükenmesi nedeniyle önümüzdeki 40 yıl içinde 
petrol fiyatlarının yüksek oranda artması bekleniyor. 
 
Bu nedenle bilim adamlarının yanısıra hükümetler ve üreticiler de yeni enerji kaynaklarının geliştirilmesine önem 
veriyor. Yenilenebilir enerji alanında bugüne kadar 2,5 milyon kişi istihdam edildi. Avrupa birliği 2020 yılına kadar %20 
oranında yenilenebilir enerji kullanımını hedefledi. 
 
Yapılan çalışmalar hidrojenin benzin, lpg gibi yakıtlardan çok daha güvenli olduğunu gösteriyor. Ayrıca hidrojenle 
çalışan hibrit otomobiller gürültü çıkartmıyor, gaz yerine su salınımı yapıyor... Ve, ülkeleri petrol ithali konusunda dışa 
bağımlı olmaktan kurtardığı için “bağımsızlık yakıtı” olarak adlandırılıyor.  
 
Geleceğin mucize yakıtı için, gelişmiş ülkelerde hidrojenle çalışan otomobil imalatına hız veriliyor. Dünyayı kurtarmak 
için inovasyon şart. Bu uğurda İngiltere'de çikolatayla çalışan otomobil görücüye çıktı bile. 
 
Doğaya dönük bir ulaşım için günlük hayatımızda atabileceğimiz adımlar da var. Toplu taşıma araçlarını daha çok 
kullanmaktan ve gerektiğinde arabamızı paylaşmaktan başlayabiliriz. 
 

KAYNAK: https://www.ntv.com.tr/turkiye/neden-cevre-dostu-ulasim-sart,Ss40SrUMI0m63-IznMnlvw 

 

 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 


